1

证券代码：002340 证券简称：格林美 公告编号：2022-083

格林美股份有限公司关于

发行GDR价格区间确定及招股说明书获得瑞士交易所

监管局批准并刊发的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容准确、真实、完

整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

格林美股份有限公司（以下简称“本公司”）已就发行全球存托

凭证（Global Depositary Receipts，以下简称“GDR”）并在瑞士证券

交易所上市（以下简称“本次发行上市”或“本次发行”）取得了中国证

券监督管理委员会及瑞士交易所监管局（SIX Exchange Regulation

AG，下同）的批准，具体参见本公司分别于2022年6月27日、2022年

7月21日刊发的《关于发行GDR并在瑞士证券交易所上市获得中国证

监会批复的公告》（公告编号：2022-067）、《关于发行GDR并在瑞

士证券交易所上市获得瑞士交易所监管局附条件批复的公告》（公告

编号：2022-079）。

本次发行发行价格区间已确定为每份GDR12.16美元至12.52美元。

本次发行的招股说明书（以下简称“GDR招股说明书”）于2022年7月22

日（中欧夏令时间）获得瑞士交易所监管局批准。本公司已根据本次发

行上市的时间安排刊发GDR招股说明书，英文全文可在本公司网站的以

下网址查阅：

http://en.gem.com.cn/GDRRelatedInformation/index.html。

http://en.gem.com.cn/GDRRelatedInformation/index.html

 2

鉴于本次发行的GDR的认购对象限于符合境内外相关监管规则的

合格投资者，本公告及涉及GDR招股说明书的相关披露仅为境内投资

者及时了解本公司的相关信息而做出，不构成亦不得被视为是对任何投资

者收购、购买或认购本公司发行证券的要约或要约邀请。

本公司将根据本次发行上市的进展及时履行信息披露义务，敬请广大

投资者注意投资风险。

特此公告。

格林美股份有限公司董事会

二〇二二年七月二十四日

	格林美股份有限公司关于
	发行GDR价格区间确定及招股说明书获得瑞士交易所
	监管局批准并刊发的公告